News Release

令和 3年 2月 3日

各 位                              碧海信用金庫

2020 年度第 3四半期経営情報の開示について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）はこのたび、四半期ごとに発行している情報誌

「Hekikai Report」の誌面上で、当金庫の 2020 年度第 3四半期の経営情報を紹介させてい

ただきましたので、お知らせいたします。

当金庫は、今後も積極的な情報開示の一環として、四半期情報の開示に努めてまいりま

す。

記

１．四半期情報の主な内容（別紙参照）

   へきしんディスクロージャー 2020 年度第 3四半期(令和 2年 12 月末現在)

■預金・貸出金の状況

■金融再生法に基づく開示債権

■トピックス

２．情報誌「Hekikai Report」の概要

〔情報誌名〕 「Hekikai Report vol.49 新春号」（へきかいレポート）

〔サ イ ズ〕 Ａ4カラー 24 ページ

〔発行部数〕 3,400 部

〔発行頻度〕 年 4回（四半期ごと）

〔主な配付先〕 当金庫の取引先ならびに関係機関等

３．店頭での縦覧開始

・本情報誌ならびに四半期情報については、当金庫の店頭ロビーでご覧いただけます。

・当金庫ホームページ（https://www.hekishin.jp)でも、ディスクロージャー誌の内容

を開示します。

以 上

News Release

「Hekikai Report vol.49 新春号」の表紙イメージ

　新型コロナウイルス感染症の影響を受
け、一時的な収入減少等で生活資金に不
安を感じるお客さまへの当面の必要資金
を支援するため、取り扱いを開始しました。